
Region Leipzig 24/25
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 13064  Gruppe Regionsklasse Leipzig

Datum 22.03.2025, Spielbeginn 19:00h  Heimmannschaft SG MoGoNo Leipzig II

Spielort SH Kästner-Grundschule Leipzig  Gastmannschaft BSG Chemie Leipzig

 

Heimmannschaft

SG MoGoNo Leipzig II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Moll, Richard - -

3 Petersohn, Jan Ole - - 0/1

5 Melzer, Jan - -

7 Pfützenreuter, Moritz - - 3 04:19 08:14 35:52

8 Buchelt, Jakob - - 1

9 Winkler, Joel Michael - - 3

11 Meyer, Falk - - 5

14 Bockelmann, David - - 2

15 Schramm, Torsten - - 1 22:55

17 Bretschneider, Leon - - 3 15:47

21 Blumstengel, Clemens - - 6 05:06

22 Fuchs, Nicklas - - 5 2/4

24 Fleig, Paul - - 2

33 Baum, Jean Pascal - -

A Tietz, Maximilian - -

B Reichmann, Sascha - -

C Fischer, Hendrik - -

 

7-Meter 5 Timeout 1 15:08

7-Meter-Tore 2 Timeout 2

2-Minuten 3 Timeout 3

gelbe Karten 3 Disqualifikationen
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Region Leipzig 24/25
Spielbericht (genehmigt)

Gastmannschaft

BSG Chemie Leipzig
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

8 Pohle, Marcel - - 5 58:28

11 Cazalet, Damien - - 2 03:01 36:33

19 Kleber, Lars - - 37:58 40:07

20 Dohmen, Justus - - 3

22 Ludwig, Philippe - -

24 Kirst, Paul Siegfried - -

26 Wenke, Jan Ole - - 3 06:54

32 Rießner, Jonathan - -

39 Teichmann, Leonardo - - 2 03:49 31:20

64 Fritsch, Tim - -

77 Dohmen, Christian - - 1

90 Rasym, Max - - 10 4/4

A Teichmann, Raik - -

 

7-Meter 4 Timeout 1 25:18

7-Meter-Tore 4 Timeout 2 48:25

2-Minuten 7 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Lenz, Peer-Ole - - - - -

SR B Lucke, Karsten - - - - -

Zeitn. Baudach, Tobias - - - - -

Sek. Förster, Adrian - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger SG MoGoNo Leipzig II

Ergebnis 31:26 (16:13)
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Region Leipzig 24/25
Spielbericht (genehmigt)

Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:48 1:0 Tor 21 Blumstengel, Clemens

Gast 01:50 1:1 7m mit Tor 90 Rasym, Max

Heim 02:15 2:1 Tor 21 Blumstengel, Clemens

Gast 03:01 2 Minuten 11 Cazalet, Damien

Heim 03:04 2:1 7m ohne Tor 3 Petersohn, Jan Ole

Gast 03:32 2:2 Tor 90 Rasym, Max

Gast 03:49 Verwarnung 39 Teichmann, Leonardo

Heim 04:19 Verwarnung 7 Pfützenreuter, Moritz

Heim 04:50 3:2 Tor 11 Meyer, Falk

Heim 05:06 Verwarnung 21 Blumstengel, Clemens

Heim 05:52 4:2 Tor 14 Bockelmann, David

Gast 06:17 4:3 Tor 11 Cazalet, Damien

Heim 06:47 5:3 Tor 24 Fleig, Paul

Gast 06:54 2 Minuten 26 Wenke, Jan Ole

Gast 07:33 5:4 Tor 11 Cazalet, Damien

Heim 07:55 6:4 Tor 21 Blumstengel, Clemens

Heim 08:14 2 Minuten 7 Pfützenreuter, Moritz

Heim 09:02 7:4 Tor 22 Fuchs, Nicklas

Gast 09:26 7:5 Tor 20 Dohmen, Justus

Heim 10:15 8:5 Tor 14 Bockelmann, David

Gast 10:43 8:6 Tor 39 Teichmann, Leonardo

Gast 11:24 8:7 Tor 20 Dohmen, Justus

Heim 12:08 9:7 7m mit Tor 22 Fuchs, Nicklas

Gast 14:28 9:8 Tor 20 Dohmen, Justus

Gast 15:00 9:9 Tor 26 Wenke, Jan Ole

15:08 Auszeit Heim

Heim 15:47 Verwarnung 17 Bretschneider, Leon

Gast 16:35 9:10 Tor 90 Rasym, Max

Heim 17:24 10:10 Tor 17 Bretschneider, Leon

Heim 18:21 11:10 Tor 15 Schramm, Torsten

Gast 20:20 11:11 Tor 8 Pohle, Marcel

Heim 20:44 12:11 Tor 17 Bretschneider, Leon

Heim 22:44 13:11 Tor 24 Fleig, Paul

Heim 22:55 2 Minuten 15 Schramm, Torsten

Gast 22:57 13:12 7m mit Tor 90 Rasym, Max

Heim 25:12 13:12 7m ohne Tor 22 Fuchs, Nicklas

Heim 25:16 14:12 Tor 22 Fuchs, Nicklas

25:18 Auszeit Gast

Heim 25:58 15:12 Tor 17 Bretschneider, Leon

Gast 27:30 15:13 Tor 8 Pohle, Marcel

Heim 29:56 16:13 Tor 21 Blumstengel, Clemens

Gast 31:20 2 Minuten 39 Teichmann, Leonardo

Heim 31:29 17:13 Tor 8 Buchelt, Jakob

Gast 31:59 17:14 Tor 90 Rasym, Max

Heim 32:09 18:14 Tor 21 Blumstengel, Clemens

Gast 33:57 18:15 7m mit Tor 90 Rasym, Max

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 35:19 19:15 Tor 22 Fuchs, Nicklas

Heim 35:52 2 Minuten 7 Pfützenreuter, Moritz

Gast 36:33 2 Minuten 11 Cazalet, Damien

Heim 37:12 20:15 Tor 11 Meyer, Falk

Gast 37:58 2 Minuten 19 Kleber, Lars

Gast 38:08 20:16 Tor 90 Rasym, Max

Gast 39:53 20:17 Tor 90 Rasym, Max

Gast 40:07 2 Minuten 19 Kleber, Lars

Heim 40:28 21:17 Tor 7 Pfützenreuter, Moritz

Gast 41:04 21:18 Tor 8 Pohle, Marcel

Heim 41:12 22:18 Tor 9 Winkler, Joel Michael

Gast 41:46 22:19 Tor 26 Wenke, Jan Ole

Gast 43:07 22:20 Tor 90 Rasym, Max

Gast 44:52 22:21 7m mit Tor 90 Rasym, Max

Heim 45:30 23:21 7m mit Tor 22 Fuchs, Nicklas

Heim 46:27 24:21 Tor 9 Winkler, Joel Michael

Gast 46:52 24:22 Tor 8 Pohle, Marcel

Heim 47:28 25:22 Tor 11 Meyer, Falk

Heim 48:23 26:22 Tor 7 Pfützenreuter, Moritz

48:25 Auszeit Gast

Gast 49:01 26:23 Tor 26 Wenke, Jan Ole

Heim 50:19 27:23 Tor 9 Winkler, Joel Michael

Heim 51:25 28:23 Tor 7 Pfützenreuter, Moritz

Gast 51:35 28:24 Tor 39 Teichmann, Leonardo

Heim 53:10 29:24 Tor 11 Meyer, Falk

Gast 53:36 29:25 Tor 77 Dohmen, Christian

Gast 56:25 29:26 Tor 8 Pohle, Marcel

Heim 57:02 30:26 Tor 11 Meyer, Falk

Heim 57:43 31:26 Tor 21 Blumstengel, Clemens

Gast 58:28 2 Minuten 8 Pohle, Marcel

Heim 58:30 31:26 7m ohne Tor 22 Fuchs, Nicklas
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